

# **Nordicfication ApS**

**CVR-nr.: 40250549**

Øresunds Alle 52  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2022**

**Camilla Solberg Vestergaard**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Nordicfication ApS  
Øresunds Alle52  
2791 Dragør  
e-mailadresse:      camillasolberg@hotmail.com  
CVR-nr:              40250549  
Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**            Agerbo Gruppen  
Ånumvej28  
6900 Skjern  
DK Danmark  
CVR-nr:              31742781  
P-enhed:              1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består projektledelse og ledelsesrådgivning, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 (regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021) udviser et overskud på DKK 582.878, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 681.178.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.856.260</b>	<b>2.240.435</b>
Personaleomkostninger	1	-1.044.076	-1.665.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.486	-149.573
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>753.698</b>	<b>424.961</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.879	-7.344
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>750.819</b>	<b>417.617</b>
Skat af årets resultat	2	-167.941	-95.309
<b>Årets resultat</b>		<b>582.878</b>	<b>322.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	250.000
Overført resultat		82.878	72.308
<b>I alt</b>		<b>582.878</b>	<b>322.308</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.454	15.590
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>4.454</b>	<b>15.590</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.454</b>	<b>15.590</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		655.609	325.430
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	151.400
Tilgodehavende skat		0	4.291
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>655.609</b>	<b>481.121</b>
Likvide beholdninger		501.316	413.333
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.156.925</b>	<b>894.454</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.161.379</b>	<b>910.044</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		141.178	98.299
Forslag til udbytte		500.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>681.178</b>	<b>348.300</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	74.784
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		136.800	65.009
Skyldig selskabsskat		8.650	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.599	351.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.152	70.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>480.201</b>	<b>561.744</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>480.201</b>	<b>561.744</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.161.379</b>	<b>910.044</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	935.678	1.540.296
Pensionsbidrag	106.608	123.396
Andre omkostninger til social sikring	1.790	2.209
	<u>1.044.076</u>	<u>1.665.901</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	167.941	95.709
Ændring af udskudt skat	0	-400
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>167.941</u>	<u>95.309</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	33.408
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>33.408</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	17.818
Årets afskrivning	11.136
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>28.954</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>4.454</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

**5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2021**

1